

## Församlingsutfärd med buss till norra och östra Skåne onsdag 15 augusti 2018

Avfärd från Kyrkhults församlingshem, Torgvägen, kl 8.00. Vi åker via Broby – Hästveda – Farstorp till Bjärnums hembygdsmuseum. Där dricker vi kaffe med fralla och tittar på museet.

Nästa besök görs i 1100-talskyrkan i Finja. Kyrkan har bl a kalkmålningar och dopfont från 1140-talet samt altarpuppats och predikstol från ca år 1600.

Via Mjölkalånga kommer vi snart till Tyringe, där vi äter lunchbuffé på det anrika kurhotellet från tidigt 1900-tal.

Genom skogsbygd, förbi Matteröd och Brönnestads kyrkor, fortsätter vi till Norra Mellby. Där görs ett besök på Mellby Gård, ägd av Kyrkhultssoonen Rune Andersson. Där tas vi emot av inspektör Petter Beckman, som berättar och visar runt på den stora gården. (Rune är tyvärr inte hemma den dagen, men hälsar oss välkomna dit). På Mellby Gård föder man bl a upp travhästar, stora mängder svin och nötdjur. Besöket på Mellby Gård avslutas med eftermiddagskaffe.

På hemvägen får vi besöka en unik plats mellan Arkelstorp och Vånga. Där i byn Perstorp finns ett av Sveriges äldsta bevarade frikyrkokapell, invigt 1860. Det är till stora delar i originalskick och byggnadsminnesförklarat av Riksantikvarieämbetet. Att komma in där är som att förflytta sig till 1800-talet. Fotogenlamporna i taket, den stora järnkaminen mitt i salen, de gamla träbänkarna och miljön i övrigt är mycket unikt. Här får vi berättat kapellets historia av en mångårig eldsjäl som lagt ner ett stort arbete för att bevara miljön.

Vi håller också en andaktsstund i kapellet innan vi kör hemåt.

Beräknad hemkomst: Senast kl 18.00.

Pris: Buss, förmiddagskaffe, entréer, lunchbuffé, eftermiddagskaffe, reseledning och guidning: 400 kr, vilket är ett subventionerat pris.

Anmälan: Senast fredag 3 augusti till församlingsexp: 0454-302140, eller via e-post: [kyrkhult.forsamling@svenskakyrkan.se](mailto:kyrkhult.forsamling@svenskakyrkan.se)

Meddela eventuella matallergier m m vid anmälan.

*Välkommen med!*

**Arrangör: Kyrkhults församling**